四 川 省 高 校 后 勤 协 会

四川省高校后勤协会关于召开

成都三片区、川南片区会员单位2022年第一次

工作会议的通知

成都三片区、川南片区各会员单位：

根据四川省高校后勤协会工作计划，结合两个片区后勤实

际，为加强两个片区之间的深度融合交流，提升片区后勤研究成

效，推动后勤高质量发展。经两片区片长学校商议确定召开四

2022年第一次工作会，现将会议事项通知如下。

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2022 年 7 月 4 日 15:00-18:00

（二）报到地址：新华海颐御垒山居酒店（成都市都江堰建设

路413号）

（三）会议时间：2022 年 7 月 5-6日

（四）会议地点：御垒多功能厅

（五）离会时间：2022 年 7 月 6 日

二、参会人员

（一）协会成都三片区、川南片区各高校后勤部门负责人、

企业会员代表、后勤办公室主任或指定一名相关人员参会；

（二）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤

协会相关负责人。

三、会议内容

（一）学习习近平总书记来川视察重要指示精神；

（二）传达省教育厅和省高校后勤协会近期会议内容及有关

文件精神；

（三）安排布署有关工作；

（四）高校后勤、企业代表交流发言；

（五）实地考察成都东软学院。

四、其它事项

（一）为做好会议安排，严格遵守疫情防控各项要求，会议

期间须全程佩戴口罩，并做好个人防护。如在会前28天内有境外

旅居史者及14天内有国内中高风险地区旅居史者不得参会。

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通费、住宿

费等回所在单位按差旅费有关规定报销。

（三）为做好会议安排，请各会员单位于7月1日12:00前将参

会回执（含驾驶员）报会务组。发送邮箱：490583444@qq.com。

（四）会务联系人：

王  丽 电话：028-87720339 手机：13699468180

彭晓慧 电话：0813-5505900 手机：13881430641

附件：参会回执

四川省高校后勤协会

2022年6月27日

附件：

参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿 备注